



170021020372 (2017)国认监认字(022)号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0472

检 验 报 告

No Zb201920357

受检单位名称 朴昕贸易（上海）有限公司

产品型号名称 织布

检 验 类 别 委托检验

国家消防装备质量监督检验中心



注 意 事 项

1. 报告无“检验检测专用章”无效。
2. 复制报告未重新加盖“检验检测专用章”无效。
3. 报告无编制、审核、批准人签章无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检验报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。
6. 检验报告仅对受检样品负责。
7. 本机构共有4个试验场所，地址分别为：
 - A 上海市莘庄西环路391号
 - B 上海市奉贤区钜庭路66号
 - C 上海市金山区亭林西工业区康发路22号
 - D 浙江省嘉兴市南湖区凤桥镇新篁青龙路。

单位名称：国家消防装备质量监督检验中心
地 址：中国上海市莘庄西环路391号
电 话：86-21-54959866-6102
86-21-54959907
传 真：86-21-54959907
邮政编码：201199
网 址：<http://www.xfjyzx.com>
电子邮件：fireshnc@sh163.net

Name: China National Fire Equipment
Quality Supervision Centre
Address: 391 Xi Huan Road, Xinzhuang
Shanghai, P.R.China
Telephone: 86-21-54959866-6102
86-21-54959907
Fax: 86-21-54959907
Post Code: 201199
Website: <http://www.xfjyzx.com>
E-mail: fireshnc@sh163.net

国家消防装备质量监督检验中心 检 验 报 告

No Zb201920357

共01页 第01页

产品名称	织布	型号规格	JET		
受检单位	朴昕贸易（上海）有限公司	商 标	/		
生产单位	朴昕贸易（上海）有限公司	检验类别	委托检验		
抽样地点	/	抽样基数	/		
抽样单位	/	抽样日期	/		
委托单位	朴昕贸易（上海）有限公司	受理日期	2019年08月28日		
样品数量	15块；10块	生产日期	/		
检验依据	GB/T 5454—1997《纺织品 燃烧性能试验 氧指数法》 GB/T 5455—2014《纺织品 燃烧性能试验 垂直方向 损毁长度、阻燃和续燃时间的测定》 GB 8624—2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》				
检验项目	燃烧性能（氧指数、垂直法）				
检 验 情 况	检 验 内 容		B ₁	检验结果	
	氧指数	OI (%)	≥32.0	经 向	纬 向
	垂直法	续燃时间 (s)	≤5	0.0	0.0
		阴燃时间 (s)	≤15	0.0	0.0
		损毁长度 (mm)	≤150	110	109
		现象	燃烧滴落物未引起脱脂棉燃烧或阴燃。	合格	
	试验条件			氧指数	垂直法
	调湿条件		温度 (°C)	20	条件A
			湿度 (%)	65	
			时间 (h)	24	
试验时的大气条件		温度 (°C)	25	25	
		湿度 (%)	58	58	
试验时选用的气体			丁烷	丙烷	
该产品的燃烧性能等级为GB 8624 B ₁ 级。					
 (检验检测专用章) 签发日期: 2019年9月20日 检验检测专用章					
备 注					

批准: 徐耀亮

审核: 诸睿

编制: 王研